



Multihysan 500 ml

Dostępność	Dostępny
Koszt wysyłki z Niemiec	7.6 Euro, około 35 zł
Pojemność	500 ml

Opis produktu

Multihysan

Ziołowy koncentrat czyszczący to Multihysan - Zadbaj razem z nami o swojego zwierzaka. W ofercie posiadamy rewelacyjny roślinny koncentrat czyszczący, do higieny w pomieszczeniach dla zwierząt i do dezynfekcji urządzeń w gospodarstwie domowym Multihysan.

Zalety Roślinnego koncentratu czyszczącego

- Multihysan to koncentrat czyszczący na bazie eterycznych olejków roślinnych o szerokim spektrum działania. Został opracowany z myślą o zapewnieniu higieny w pomieszczeniach hodowlanych.
- Multihysan może być stosowany szczególnie w gospodarstwach rolnych, w hodowli zwierząt oraz w utrzymaniu zwierząt domowych (obszary w stajniach, hodowlach, budach, karmnikach, urządzeniach, pojemnikach transportowych itp.)
- Multihysan to jest koncentrat czyszczący na bazie olejków eterycznych o szerokim spektrum działania. Preparat został opracowany w celu zapewnienia higieny w pomieszczeniach hodowlanych.

Skład

Skład: Olejki eteryczne z olejku sosnowego, kminku, bazylii, eukaliptusa, lawendy, cząbera, szałwii, tymianku, octu jabłkowego.

Właściwości fizyczne i chemiczne:

- Rozpuszczalny w wodzie (hydro dyspergowalny)
- Przechowywać w ciemności i w temperaturze od 1° C do 35° C
- Wartość pH wzbogacona: 3,58
- Wartość pH (roztwór wodny przy 0,5 p. 10000): 4,5
- Ciężar właściwy: 0,972 - 0,98

Stosowanie

Sposoby stosowania środka

Instrukcja użycia: Dobrze wstrząśnij przed otwarciem. Multihysan jest używany z 5 - 10% lub 20% roztworem. Z 20% roztworem (200 ml Multihysan i 800 ml wody) zabrudzone powierzchnie można czyścić higienicznie. Ważne jest, aby roztwór działał przez 20 - 30 minut. Po upływie czasu ekspozycji dokładnie umyć czystą wodą.

Rozcieńczanie wodą:

20% roztwór 200 ml do 800 ml wody

10% roztwór 100 ml do 900 ml wody

5% roztwór 50 ml do 950 ml wody

0,1% roztwór 1 ml do 999 ml wody

Ochrona środowiska: Chronić przed dziećmi! Unikać nierozcieńczonego wnikania do ścieków lub cieków wodnych. Nie mieszać z innymi produktami!

Wskazówki bezpieczeństwa: Chronić przed dziećmi! W przypadku kontaktu z oczami natychmiast spłukać do 10 minut i skonsultować się z lekarzem! Multihysan jest niepalny i powinien być zamknięty w pojemniku.

Aby uzyskać więcej informacji na temat zastosowania / obszarów zastosowania, skontaktuj się z Partnerem REICO.

Przeznaczenie

Multihysan został opracowany poprzez swoją kompozycję niezbędnych naturalnych składników aktywnych, aby odstraszać szkodniki i robactwo z obszaru zwierząt domowych i uprawę pożywienia i nie zabijać ich natychmiast.

Dodatek Ocet jabłkowy tworzy efekt zapachowy, a emulgator tworzy emulsję aktywnych olejów i bazę wodną. Zawarty w produkcie ocet i naturalna terpentyna (olejek sosnowy) redukują zarazki. Produkt odpowiada produktowi sprzedawanemu we Francji „Fluidhysan”, który jest dopuszczony do upraw ekologicznych. Jest już tam z powodzeniem stosowany.

Produkt jest rozpuszczalny w wodzie jak środek czyszczący. Stosuje się go tak samo jak środek czyszczący w zależności od wymagań w zalecanej dawce w wodzie czyszczącej. Może wnikać w (zabrudzone) materiały i dzięki temu uzyskać pewien trwały efekt , który poprzez kontakt z W. woda jest odświeżana.

W hodowli zwierząt zapobiega rozprzestrzenianiu się patogenów. Może

być również stosowany w niskich stężeniach (5%) do oczyszczania powietrza poprzez opryskiwanie w stajniach. Skuteczność została udowodniona w praktyce. Po 30 minutach ekspozycji maksymalny osiągnięty efekt czyszczenia.

Wysyłka i zamówienie

Sama **wysyłka kurierem z Niemiec to koszt: 7.6 Euro**, około 35 zł (cna zależy od kursu euro w dniu zakupu.)

Jeśli Chcesz Zakupić Multihysan skontaktuj się z **Oficjalnym Partnerem REICO**.

Produkt wysyłany z Niemiec prosto od PRODUCENTA.